
UCHWAŁA NR 219/867/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Kluczborku do składania wniosków 
o bony dla nauczycieli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia pracownikom Wydziału Edukacji i Sportu w Starostwie Powiatowym 
w Kluczborku, w osobach: 

- Pani Joanna Neugebauer - Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu, 

- Pani Monika Szemińska - Inspektor w Wydziale Edukacji i Sportu, 

do składania wniosków o bony dla nauczycieli, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. 
o wsparciu komepetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369 tj.). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek 

 
 

Lesław Czernik 

 
Członek 

 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF77C43-FE10-49C1-939A-DB87F76A5D0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


